
四川省成都市石室中学工程量清单编制、工程量清单审核、工程竣工结算审核服

务采购项目竞争性磋商采购公告

（招标编号：SCIT-GN-2024020127）

       
项目所在地区：四川省

一、招标条件

    本四川省成都市石室中学工程量清单编制、工程量清单审核、工程竣工结算审核服务采

购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金 48万元，招标人为四

川省成都市石室中学。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目共三个包，采购四川省成都市石室中学工程量清单编制、工程量清单审核、

工程竣工结算审核服务。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)四川省成都市石室中学工程量清单编制、工程量清单审核、工程竣工结算审核服

务采购项目;  

三、投标人资格要求

    (001四川省成都市石室中学工程量清单编制、工程量清单审核、工程竣工结算审核服

务采购项目)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3、本项目的特定资格要求：无。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 03月 07日 09时 00分到 2024年 03月 13日 17时 00分

获取方式：在我司指定网站(http://sale.scbid.net)获取，具体获取流程详见该网站

的“标书领取操作手册”。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 03月 19日 11时 30分



递交方式：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号航兴国际广场 1

栋 17层开标厅。纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 03月 19日 11时 30分

开标地点：中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号航兴国际广场 1

栋 17层开标厅。

七、其他

    1.本项目采购预算：48万元；

其中：01包：26万元，02包：12万元，03包：10万元。

注：①超过采购预算的报价,其响应文件按无效处理。

②以工程项目为单位，据实结算，其收费标准控制在行业收费范围以内。

2.本项目最高限价：

01包：参照四川省物价局、四川省建设厅关于《工程造价咨询服务收费标准》的通知（川

价发【2008】141号）规定的收费标准 90%的报价为最高限价；效益审计费按审减额的 5%计

取。（本项目基本审计费为可竞争费，效益审计费为不可竞争费）。

02包：参照四川省物价局、四川省建设厅关于《工程造价咨询服务收费标准》的通知（川

价发【2008】141号）规定的收费标准第 6项“编制工程量清单或审核”及相关条款规定的 80%；

03包：四川省物价局、四川省建设厅关于《工程造价咨询服务收费标准》的通知（川价发

【2008】141号）规定的收费标准第 6项“编制工程量清单或审核”及相关条款规定的 80%。

说明：①若各包结算服务费未超过本项目各包采购预算的，以结算各包服务费为准，若各包

结算的服务费超过本项目采购预算的，以本项目采购预算为限。

②超过最高限价的报价,其响应文件按无效处理。

3.本项目共三个包，采购内容如下：

01包：

服务内容：工程竣工结算审核服务

；需求服务商：1名；

02包：

服务内容：工程量清单编制服务；需求服务商：1名；

03包：

服务内容：工程量清单审核服务

；需求服务商：1名；



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：四川省成都市石室中学                         

   地    址：四川省成都市青羊区文庙前街 93号                             

   联 系 人：唐老师                             

   电    话：028-81132933                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：四川国际招标有限责任公司

   地    址： 中国（四川）自由贸易试验区成都市高新区天府四街 66号 2栋 22层 1号

   联 系 人： 袁女士

   电    话： 15183109965

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T15:52:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T15:52:29+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-03-06T15:52:34+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




